РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ МИШКИНСКИЙ РАЙОН

МИШКИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

2019 года № 5<$

О внесении изменений в решение Мишкинской районной Думы
от 25.12.2018 г. №364 «О плане приватизации муниципального имущества

на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», с решениями Мишкинской
районной Думы от 27 марта 2018 года №283 «Об утверждении порядка управления,
владения, пользования и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной
собственности Мишкинского района, Положения о ведении реестра муниципального
имущества Мишкинского района», от 25.12.2018 г. №364 «О плане приватизации
муниципального имущества на 2019 год», ст. 44 Устава Мишкинского района, Мишкинская
районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Мишкинской районной Думы от 25.12.2018 г. №364 «О плане
приватизации муниципального имущества на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложения к настоящему
решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Мишкинского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
Мишкинской районной Думы, председателя постоянной комиссии по экономическому
развитию Захарова И.Н.

Председатель Мишкинской рай

Глава Мишкинского района

В.В. Сажин

С.А. Кудрявцев

Приложение 1 к решению
От_________ 2019 года
№____ «О внесении изменений
В решение Мишкинской районной
Думы от 25.12.2018 г. № 364
«О плане приватизации муниципального
Имущества на 2019 год»

№
п/п

Наименование
объекта

Местоположение
объекта

Площадь,
кв. м.

Предполагаемая
цена продажи

(тысяч рублей)

1
Нежилое
административное
здание

с. Дубровное
ул. Береговая, д. 126 167,8

25

2
Нежилое
административное
здание

с. Дубровное
ул. Береговая, д. 12а 241,7

55

3
Нежилое
административное
здание

р. п. Мишкино,
ул. МТС, 44а 53,6

55,5

4
Нежилое
административное
здание

д. Лебяжье,
ул. Береговая 34В 600

34,5

5 Автомобиль
УАЗ-220692-04

р.п. Мишкино,
ул. Ленина, д.23 - 30

6

Объект
незавершённого
капитального
строительства
2-хквартирный
жилой дом

р.п. Мишкино,
ул. Транспортная, д. 5 159 360

7

Объект
незавершённого
капитального
строительства
2-хквартирный
жилой дом

р.п. Мишкино,
ул. Грязнова, д. 13 159 360

8
Нежилое
административное
здание

с. Сартасово,
ул. Садовая, д. 14 87 48

Итого: 968